
за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

Важна информация относно нашите оферти и хипермаркетите, за които е валидна брошурата, можеш да намериш на последна страница.

ОБИЧАШ 
        БАРБЕКЮ?

ПОЛУЧАВАШ

   БАРБЕКЮ!

ВАЛИДНОСТВАЛИДНОСТ

ДВУСЕДМИЧНА

ОТ ПОНЕДЕЛНИК 

05.05. до 18.05.

а краткоза краткоза кратк
при наспри наспри нас

за кратко
при нас15,49 6,49

3,99 7,79

-12% -23%

-0%-25% -35%

13,4913,49 4,994,99

74,9974,992,992,99 4,994,99

16,9916,99**

Поркета
от свински 

гърди

и контрафиле

кг

Родопски 

кебапчета
420 г

(1 кг = 11,89)

Грил
48x84x52 см

Варена 

царевица
сладка

2 бр.

AMSTEL

Бира
Premium 

Pilsener

5% vol

4 х 0,5 л кен
(1 л = 2,50)

Маринован
барбекю микс

1140 г
(1 кг = 14,91)

Клас: I ПРОМОПАКЕТ

ОТ СВЕЖАТА
ВИТРИНА

S1-BG-KW19-OC1-TS_OHZ-1000-10



за кратко
при нас

за кратко
при нас

КАЧЕСТВЕНО 
        МЕСО 

ЗА ТВОЕТО

   БАРБЕКЮ

Ново

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

5,99*7,49*

9,99*

-11%

7,99

8,99

-25%

5,99

7,99

9,99*

ЧЕХ

Кюфтета
от агнешко 

месо

400 г

(1 кг = 14,98)

Наденички 

„Мергез“
от агнешко и 

говеждо

месо

400 г

(1 кг = 24,98)

Кафта кебап
от младо 

телешко

400 г

(1 кг = 19,98)

Пилешки 

крила
мариновани

кг

Ориенталска 

наденица
от младо телешко

със сумак и бял 

пипер

500 г

(1 кг = 19,98)

Грил 

наденички
с пушен бекон

и кашкавал

400 г

(1 кг = 18,73)

ОТ СВЕЖАТА
ВИТРИНА

БАРБЕКЮ

S2-BG-KW19-OC1-Pano01_OHZ_1_L-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-16%

0,49

0,59

-26%

10,99

14,99

-23%

1,99

2,59

-33%

6,99

10,49

-25%

0,29

0,39

-23%

3,49

4,59

1,19*

Селско хлебче

със семена
100 г

(1 кг = 4,90)

Салата 

Северняшка 

лютика
кг

MC GOLD

Хлебчета за хотдог или бургер
различни видове

260 - 300 г

(1 кг = до 7,66)

Салата 

Витамина
кг

Пърленка
мини

по оригинална сръбска рецепта

50 г

(1 кг = 5,80)

Руска салата
с шунка

1 кг

Хлебни 

пръчици
сирене 

Мимолет

80 г

(1 кг = 14,88)

ОТ СВЕЖАТА
ВИТРИНА

ОТ СВЕЖАТА
ВИТРИНА

ОТ НАШАТА 
ПЕКАРНА

ОТ НАШАТА 
ПЕКАРНА

ОТ НАШАТА 
ПЕКАРНА

S3-BG-KW19-OC1-Pano01_OHZ_2_R-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

ПОДПРАВКИ,
ГАРНИТУРА - 

СОС ИЛИ 

ТИ ИЗБИРАШ

само

-23%

4,99

6,49

-17%

2,89

3,49

-21%

3,59

4,59

7,49

-20%

1,99

2,49

-20%

1,79

2,25

-20%

3,99

4,99

-10%

1,79

1,99

Kетчуп
различни видове

500 мл

(1 л = 5,78)

ДЕРОНИ

Бургер сос
320 г

(1 кг = 11,22)

HEINZ

Майонеза
класик

800 мл

(1 л = 9,37)

MR. COOK

Чили сос
190 г

(1 кг = 10,48)

БУЛГАРПЛОД 

ПРЕМИУМ

Лютивка
145 г

(1 кг = 12,35)

Сос тартар
250 мл

(1 л = 7,16)

RIO SANTO

Сос
барбекю

400 г

(1 кг = 9,98)

CRUCIALS

Сос
различни видове

500 мл
(1 л = 9,98)

БАРБЕКЮ

S4-BG-KW19-OC1-Pano02_OHZ_1_L-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-25%
СПЕСТИ ПОВЕЧЕ С KAUFLAND CARD 

ЗА ВСИЧКИ ПОДПРАВКИ
РАДИКОМ

-21%

2,99

3,79

-25%

0,89

1,19

-10%

4,49

4,99

-10%

4,19

4,69

-18%

2,99

3,69

-16%

4,99

5,99

DERONI

Соев сос
различни видове

250 мл

(1 л = 11,96)

ОРБЕЛ

Сол
екстра

125 г

(1 кг = 7,12)

Оцет
Condimento Bianco

или Balsamico

500 мл

(1 л = 8,98)

YONCA

Люти 

чушки
различни 

видове

320 г

(1 кг = 13,10)

YONCA

Халапеньо
нарязани

320 г

(1 кг = 9,35)

Кисели 

краставички
1550 г

(1 кг = 3,22)

S5-BG-KW19-OC1-Pano02_OHZ_2_R-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

БОГАТ 
        УЛОВ

ЗА БОГАТА

   ТРАПЕЗА

-22%

6,99

8,99

-20%

15,99

19,99

-15%

33,99

39,99

-23%

15,99

20,99

MICHIK

Скариди
цели, варени

350 г

(1 кг = 19,98)

Чернокоп
цял

кг

Лаврак
филе

прясно

кг

Калмари туби
див улов

размразени

кг

БАРБЕКЮ

S6-BG-KW19-OC1-Pano03_OHZ_1_L-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

СВЕЖИ 
    ПРЕДЛОЖЕНИЯ
ЗА ВЕГАН

   БАРБЕКЮ

-25%

5,99

7,99

-23%

9,99

12,99

-25%

4,49

5,99

-12%

6,99

7,99

-30%

3,49

4,99

-14%

2,99

3,49

VERY VEGAN

Веган 

кебапчета
250 г

(1 кг = 23,96)

GARDEN 

GOURMET

Веган бургер, 

нъгетс или 

кюфтенца
300 г

(1 кг = 33,30)

Червени 

чушки
500 г

(1 кг = 8,98)

Клас: I

Ананас Голд
бр.

Клас: I

Биолук
България

500 г

(1 кг = 6,98)

Клас: I

Биоморкови
500 г

(1 кг = 5,98)

Клас: I

S7-BG-KW19-OC1-Pano03_OHZ_2_R-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

Шишчета
с тофу и 
тиквички
Виж как да гo приготвиш

на kaufl and.bg/shishcheta-s-tofu  

само

-10%

3,49

3,89

3,99

-16%

1,99

2,39

-28%

9,99

13,99

-11%

1,49

1,69
Горчица
фина

490 г

(1 кг = 3,05)

Сушени 

домати,

Печени 

чушки

или Артишок
280 г

(1 кг = 12,47)

Тъмни 

тиквички
кг

Розмарин
бр

(1 кг = 79,60)

Тофу
различни видове

вакуум опаковка

около 250 г

кг

Клас: IКлас: I

БАРБЕКЮ

S8-BG-KW19-OC1-Pano04_OHZ_1_L-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

Шишчета 
с козе сирене и фурми
Виж как да гo приготвиш

на kaufl and.bg/shishcheta-s-furmi 

-35%

1,79

2,79

-22%

8,99

11,59

-23%

1,99

2,59

-21%

4,49

5,69

-20%

1,99

2,49

-20%

11,99

14,99

ROIS

Фурми
без костилка

120 г

(1 кг = 14,92)

ЗОРОВ

Сирене от 

козе мляко
400 г

(1 кг = 22,48)

ЗЛАТНА 

ДОБРУДЖА

Хляб за тостер
различни видове

без консерванти и 

без Е-номера

500 г

(1 кг = 3,98)

БРАВО

Пуешки бекон
слайс

120 г

(1 кг = 37,42)

Риган
бр.

Маслиново 

масло
Extra Nativ

500 мл

(1 л = 23,98) Клас: I

S9-BG-KW19-OC1-Pano04_OHZ_2_R-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

Ново

само

-20%

1,19

1,49

2,79

-35%

1,99

3,09

-27%

1,19

1,65

-32%

2,69

3,99

-28%

2,49

3,497 DAYS

Bake Rolls
различни видове

80 г

(1 кг = 14,88)

CRUNCHIPS

Чипс
различни 

вкусове

130 г

(1 кг = 21,47)

DORITOS

Царевичен чипс
различни вкусове

75 - 90 г

(1 кг = от 22,12)

ROIS

Пелети
60 г

(1 кг = 19,84)

PATOS ROLLS

Царевичен 

чипс
различни вкусове

119 - 140 г

(1 кг = до 20,93)

CHIO

Чипс
различни вкусове

125 г

(1 кг = 21,52)

БАРБЕКЮ

S10-BG-KW19-OC1-Pano06_OHZ_1_L-1000-10

10



за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

ПРОМОПАКЕТ

за кратко
при нас

1,19*

-20%

2,29

2,89

-30%

1,29

1,85

-18%

8,99

10,99

-21%

1,79

2,29

-30%

1,99

2,85

PEPSI/

MIRINDA/7 

UP
различни видове

1 л PET

YOOCY

Плодова 

напитка
различни 

видове

1,5 л

(1 л = 1,53)

DERBY

Газирана 

напитка
различни 

видове

3 л PET

(1 л = 0,43)

PAULANER

Бира
различни видове

4,9% - 5,5% vol

4 х 0,5 л кен

(1 л = 4,50)

DAB

Бира
5% vol

0,5 л кен

(1 л = 3,58)

БОЛЯРКА

Бира
4,3% vol

2 л РЕТ

(1 л = 1,00)

ОТЛИЧНА        
   КОМБИНАЦИЯ

S11-BG-KW19-OC1-Pano06_OHZ_2_R-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

ДОБРИ 
        ПОМОЩНИЦИ
ЗА ТВОЕТО

  ПАРТИ

за кратко
при нас

само самосамо

39,99*

-25%

6,69

8,99

-20%

2,79

3,49

-20%

2,39

2,99

-23%

0,99

1,29

14,996,99 4,99

3
кг

10
броя

10
броя

10
броя

1
литър

-33%

1,19

1,79
10
броя

Брикети

ECO4HOME

Картонени 

чинии
биоразградими
23 х 23 см

ECO4HOME

Еко 

картонени 

чинии
18 х 18 см

ECO4HOME

Kартонени 

чaши

Уред за 

разпалване 

на въглища
Ø17 x 27 см

Грил
50 х 50 х 30 см

Течност за 

разпалване

Аксесоари 

за грил
различни 
видове

Дървени 

прибори

БАРБЕКЮ

S12-BG-KW19-OC1-Pano07_OHZ_1_L-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

само

6,99*

-30%

6,99

9,99

-24%

3,69

4,89

2,99

-50%

2,492,49
4,98

MEDIX

Обезмаслител
помпа 750 мл и

пълнител 750 мл

(1 л = 4,66)

ZEWA 

WISCH&WEG

Кухненска ролка
различни видове

2 бр.

(1 бр. = 3,50)

WET HANKIES

Мокри 

кърпички
антибактериални

различни видове

72 бр.

(1 бр. = 0,06)

FINO

Алуминиево 

фолио
29 см x 10 м

Торби за смет

ароматизирани с 

връзки

2 x 10 бр. 60 л
(1 бр. = 0,13)

ПРОМОПАКЕТ

S13-BG-KW19-OC1-Pano07_OHZ_2_R-1000-10
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

само

кг

до

100

за кратко
при нас

99,99

-30%

69,9969,99

24,9924,9910,9910,998,998,99**

В Kaufl and може да платиш с:

Цените са в лв. с ДДС, валидни от 05.05.2025 г. до 18.05.2025 г. или до изчерпване на наличностите. Продажбите са в обичайни за едно домакинство количества.
*Със звездичка са обозначени специални предложения до изчерпване на наличностите. Обичайните Kaufland Card отстъпки са изчислени спрямо стандартната 
текуща цена, на която продуктът се предлага в хипермаркета. Жълт етикет - по-ниска цена в сравнение с отделни други продукти от същата или близка продуктова 
категория в Kaufland. Kaufland не носи отговорност за печатни грешки, снимките са примерни, стоките се предлагат без декорация.
Безплатен клиентски тел. 0800/12220, пон.-пет. 08:00-18:30.

COUNTRYSIDE

Къмпинг 

палатка

двуместна,

ISO 5912

COUNTRYSIDE 

Къмпинг 

стол

COUNTRYSIDE

Столче за 

къмпинг
34 x 34 x 46 см

Възглавница 

за стол
45 x 48 x 5 см 52 x 52 x 81 см

COUNTRYSIDE

S14-BG-KW19-OC1-RS_OHZ-1000-10


